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- Compétition du mardi 9 AVRIL 2019 
- Au Golf de SAINT  ENDREOL - 8 joueurs maxi / Club- (4 équipes de 2) 

 

- CLASSEMENT DES CLUBS POUR LE TROPHEE André BARNEAU 
Rang Club TOTAL 

1er 

avec. : 

SAINT  ENDREOL 

125 LAUGIER L. / RESPLANDIN D. ...........  46 

PICHAN H. / MOUCHON D. ...............  40 

PICHAN J. / SIINO A. .................  39 

2ème CLAUX AMIC ........................................................................ 120 

3ème BIOT ..................................................................................... 114 

4ème RIVIERA BARBOSSI ............................................................ 113 

5ème ROYAL MOUGINS ............................................................... 111 

6ème BARBAROUX ....................................................................... 103 

7ème DOLCE FREGATE ............................................................... 102 

8ème VALESCURE ........................................................................ 101 

9ème ESTEREL ............................................................................. 100 

10ème GRANDE BASTIDE .............................................................. 94 

11ème SAINT DONAT ...................................................................... 90 

 
 

La meilleure équipe en NET en dehors du Club Gagnant représente le Club  
de  : ROYAL  MOUGINS - WILLAERT F./ SURKYN M pour un total de : 42 
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Trophée André BARNEAU 2019 
après 6 rencontres sur 11 

     

Equipe Total Rang 
Nb  

Particip  

Saint Endréol 714 1 6  

Biot 696 2 6  

Riviera Barbossi 691 3 6  

Royal Mougins 683 4 6  

Saint Donat 667 5 6  

Dolce Frégate 662 6 6  

Barbaroux 659 7 6  

L'Estérel 656 8 6  

Valescure 653 9 6  

Grande Bastide 514 10 5  

Claux AMIC 355 11 3  

     

Trophée Société Générale 2019 
1-Saint Endréol. 2-L'Estérel. 3-Valescure. 

 
 

Les résultats sont publiés sur le site de l’ASGse http://www.asgse.gilous.com/  
 

http://www.asgse.gilous.com/
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Pour chaque club : noter le total de points de chaque équipe (Prénoms Noms et Total) puis faire la somme des 

trois meilleures équipes pour obtenir le Total du club. 
La 4ème servant à départager les clubs ex aequo. 

Club Class. Prénom Nom des joueurs Total Eq. Total Club 

BARBAROUX 

Eq .N°1  BREMOND S. / PUCCI R. .........  37 

103 Eq .N°2 MARTIN PH. / ESPOSITO F. .......  33 

Eq .N°3 BONNOME PELLEGRIN A. 
/BIEDERMANN J. ................  

33 

8 joueurs Eq .N°4  AZEMAR M. / LAFAY L. ..........  30 6ème  

BIOT 

Eq .N°1 DUMAINE-MARTIN X./ BENAZERAF C  40 

114 Eq .N°2 SEURIN CH. / ASPRO M. ..........  39 

Eq .N°3 SQUILARIO P. / TALACCI G. .....  35 

8 joueurs Eq .N°4 DROIT CH. / CRETON J. ..........  31 3ème  

Claux AMIC 

Eq .N°1 BARBAGIANNI MC. / CHUIMERT J. .  40 

120 Eq .N°2 ABAD F. / MASSARDIER G. .......  40 

Eq .N°3 GUINAMARD P. / DOULET M. ......  40 

8 joueurs Eq .N°4 VIAL M. / SRUCK M. ............  38 2ème  

Dolce 

FREGATE 

Eq ;N°1 PIASENTA M. / TOCHE D. ........  35 

102 Eq .N°2 PASQUALINI PH. / NEYRAT F. .....  34 

Eq .N°3 LASCOMBE M. / BOIVIN Y. .......  33 

8 joueurs Eq .N°4 LELIEVRE M. / D’ORSO G. .......  29 7ème  

Gde BASTIDE 

Eq .N°1 DAMIANO J. / HAUSTGEN M. ......  34 

94 Eq .N°2 LARBALETRIER A. / GIRERD M. ...  31 

Eq .N°3 VERGOZ A. / PACCOU CH. .........  29 

8 joueurs Eq .N°4 ROUZAUD J. / VERGOZ E. ........  29 10ème  

L’ESTEREL 

Eq .N°1 NAJDUCH A. / ALARDET G. .......  34 

100 Eq .N°2 JALABERT A. / BOULAY P. .......  33 

Eq .N°3 JAN M. / GANIER Y. ............  33 

8 joueurs Eq .N°4 RIZZUTO E. / LOMBARDY J. ......  26 9ème  

Riviera 

BARBOSSI 

Eq .N°1 PARHAD J-C. / GUILERMIN P. ....  41 

113 Eq .N°2 PIOVESAN D. / FINK JM .........  37 

Eq .N°3 BAUD J. / MILON B. ............  35 

8 joueurs Eq .N°4 ALZINA JF / ARNOUX L. .........  34 4ème  
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Club Class. Prénom Nom des joueurs Total Eq. Total Club 

Royal 

MOUGINS 

Eq .N°1 WILLAERT F. / SURKYN M. .......  42 
111 

 
Eq .N°2 VINCENT D. / TEBOUL P. ........  36 

Eq .N°3 PLANTEROSE B. / RUSSIER JJ ....  33 

8 joueurs Eq .N°4 PERIOTTI L. / CAUDA M-CH ......  FOR 5ème  

Saint DONAT 

Eq .N°1 BLANC M. / DAILHE P. ..........  32 
90 

 
Eq .N°2 GARCIN-AUDRAIN N. / FAUVET A. .  30 

Eq .N°3 SCHMITT G. / PETIT A. .........  28 

8 joueurs Eq .N°4 GROSFILS CH. / BARAZER B. ......  27 11ème  

Saint 

ENDREOL 

Eq .N°1 LAUGIERNL. / RESPLANDIN D. ....  46 

125 Eq .N°2 PICHAN H. / MOUCHON D. ........  40 

Eq .N°3 PICHAN J. / SIINO A. ..........  39 

8 joueurs Eq .N°4 SIINO R. / GILLES M. ..........  32 1er  

VALESCURE 

Eq .N°1 DE POTAPOFF N.  / DE POTAPOFF L  37 

101 Eq .N°2 GILLBANKS J. / CETTO C. .......  33 

Eq .N°3 COLOMBANI P. / COLOMBANI AM ...  31 

8 joueurs Eq .N°4 FOUCAUD CH. / TRUCHET M. .......  26 8ème  

Soit : 88 joueurs 
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Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 09/04/2019Net Mixte

Résultats Par Club

AMICALE DES SENIORS DU SUD-EST 2019

ST ENDREOL

Rang Nom - Prénom Série principale Idx jeu Hcp Brut Net
1 LAUGIER Lionel Série 1 16,1

RESPLANDIN Didier Série 1 21,4 36 27 46

2 PICHAN Herland Série 1 6,4

MOUCHON Denis Série 1 11,2 15 30 40

3 PICHAN Jocelyne Série 1 11,7

SIINO Alain Série 1 18,1 27 22 39

4 SIINO Raymond Série 1 12,7

GILLES Marcel Série 1 18,5 29 18 32
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Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 09/04/2019Net Mixte

Résultats Par Club

AMICALE DES SENIORS DU SUD-EST 2019

ROYAL MOUGINS

Rang Nom - Prénom Série principale Idx jeu Hcp Brut Net
1 WILLAERT Franck Série 1 6,7

SURKYN Marc Série 1 9,4 13 35 42

2 VINCENT Didier Série 1 6,0

TEBOUL Pierre Série 2 22,8 26 29 36

3 PLANTEROSE Bernard Série 1 8,2

RUSSIER Jean-Jacques Série 1 18,5 25 20 33

4 PERIOTTI Lucas Série 1 8,9

CAUDA Marie-Christine Série 1 12,7 18 FOR FOR
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Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 09/04/2019Net Mixte

Résultats Par Club

AMICALE DES SENIORS DU SUD-EST 2019

RIVIERA BARBOSS

Rang Nom - Prénom Série principale Idx jeu Hcp Brut Net
1 PARHAD Jean-Claude Série 1 4,5

GUILLERMIN Patrick Série 1 20,0 21 31 41

2 PIOVESAN Daniel Série 1 8,9

FINK Jean Marie Série 1 13,4 19 26 37

3 BAUD Jacques Série 1 12,4

MILON Bernard Série 1 13,2 24 23 35

4 ALZINA Jean François Série 1 11,4

ARNOUX Laurent Série 1 13,8 22 22 34
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Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 09/04/2019Net Mixte

Résultats Par Club

AMICALE DES SENIORS DU SUD-EST 2019

CLAUX-AMIC

Rang Nom - Prénom Série principale Idx jeu Hcp Brut Net
1 BARBAGIANNI Marie-Celeste Série 1 10,8

CHUIMERT Jacqueline Série 1 17,1 26 24 40

2 ABAD Félix Série 1 14,6

MASSARDIER Gerard Série 1 21,4 34 19 40

3 GUINAMARD Paul Série 1 12,4

DOULET Michel Série 1 18,5 29 22 40

4 VIAL Martine Série 1 11,3

STRUCK Martine Série 1 20,3 30 23 38
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Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 09/04/2019Net Mixte

Résultats Par Club

AMICALE DES SENIORS DU SUD-EST 2019

BIOT

Rang Nom - Prénom Série principale Idx jeu Hcp Brut Net
1 DUMAINE-MARTIN Xavier Série 1 15,4

BENAZERAF Claude Série 1 18,6 32 23 40

2 SEURIN Christophe Série 1 10,5

ASPRO Michel Série 1 11,3 18 28 39

3 SQUILLARIO Patrick Série 1 11,4

TALACCI Gabriele Série 1 18,5 27 22 35

4 DROIT Christian Série 1 14,4

CRETON Jose Série 1 14,6 27 18 31
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Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 09/04/2019Net Mixte

Résultats Par Club

AMICALE DES SENIORS DU SUD-EST 2019

VALESCURE

Rang Nom - Prénom Série principale Idx jeu Hcp Brut Net
1 DE POTAPOFF Nicolas Série 1 17,7

DE POTAPOFF Liliane Série 1 21,3 37 17 37

2 GILLBANKS John Série 1 18,5

CETTO Colette Série 1 22,7 40 12 33

3 COLOMBANI Patrick Série 1 18,5

COLOMBANI Anne-Marie Série 1 19,2 36 12 31

4 FOUCAUD Christiane Série 1 14,0

TRUCHET Michel Série 1 14,9 27 14 26
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Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 09/04/2019Net Mixte

Résultats Par Club

AMICALE DES SENIORS DU SUD-EST 2019

BARBAROUX

Rang Nom - Prénom Série principale Idx jeu Hcp Brut Net
1 BRÉMOND Sylvie Série 1 8,1

PUCCI Roger Série 1 13,5 19 29 37

2 MARTIN Philippe Série 1 15,4

ESPOSITO Francois Série 1 16,0 29 18 33

3 BONNOME PELLEGRIN Agnes Série 1 14,3

BIEDERMANN Jacques Série 1 14,9 27 19 33

4 AZEMAR Michel Série 1 8,0

LAFAY Lionel Série 1 17,0 22 20 30
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Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 09/04/2019Net Mixte

Résultats Par Club

AMICALE DES SENIORS DU SUD-EST 2019

DOLCE FREGATE

Rang Nom - Prénom Série principale Idx jeu Hcp Brut Net
1 PIASENTA Michele Série 1 4,5

TOCHE Daniele Série 1 17,1 19 24 35

2 PASQUALINI Philippe Série 1 11,5

NEYRAT Francois Série 1 12,2 21 23 34

3 LASCOMBE Michel Série 1 16,0

BOIVIN Yves Série 1 16,7 31 16 33

4 LELIEVRE Michel Série 1 9,5

D'ORSO Genevieve Série 1 21,1 28 17 29
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Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 09/04/2019Net Mixte

Résultats Par Club

AMICALE DES SENIORS DU SUD-EST 2019

GRANDE BASTIDE

Rang Nom - Prénom Série principale Idx jeu Hcp Brut Net
1 DAMIANO Jacques Série 1 14,1

HAUSTGEN Michel Série 1 16,6 28 20 34

2 LARBALETRIER Alain Série 1 13,3

GIRERD Michel Série 1 15,1 27 17 31

3 VERGOZ Alain Série 1 19,7

PACCOU Christian Série 1 21,9 40 12 29

4 ROUZAUD Jacques Série 1 17,5

VERGOZ Elaine Série 1 19,2 36 13 29
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Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 09/04/2019Net Mixte

Résultats Par Club

AMICALE DES SENIORS DU SUD-EST 2019

L'ESTEREL

Rang Nom - Prénom Série principale Idx jeu Hcp Brut Net
1 NAJDUCH Alain Série 1 12,9

ALARDET Gérard Série 1 13,2 24 22 34

2 JALABERT André Série 1 15,1

BOULAY Patrice Série 2 22,4 36 12 33

3 JAN Michel Série 1 18,0

GANIER Yannick Série 1 18,1 34 17 33

4 RIZZUTO Ercolo Série 1 14,7

LOMBARDY Jacques Série 2 23,8 35 9 26
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Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 09/04/2019Net Mixte

Résultats Par Club

AMICALE DES SENIORS DU SUD-EST 2019

ST DONAT

Rang Nom - Prénom Série principale Idx jeu Hcp Brut Net
1 BLANC Maryse Série 1 12,2

DAILHE Patrick Série 2 22,8 33 17 32

2 GARCIN-AUDRAIN Nicole Série 1 18,5

FAUVET Alain Série 1 18,5 36 13 30

3 SCHMITT Gérald Série 1 15,6

PETIT Antoinette Série 1 17,9 31 12 28

4 GROSFILS Christa Série 1 18,3

BARAZER Bernard Série 1 20,4 37 10 27



Série(s) : Toutes

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 09/04/2019Net Mixte

Liste de résultats

AMICALE DES SENIORS DU SUD-EST 2019
Classement Net
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net
1 LAUGIER Lionel ST ENDREOL FRA 16,1 17

RESPLANDIN Didier ST ENDREOL FRA 21,4 23 46
-

2 WILLAERT Franck ROYAL MOUGINS FRA 6,7 6

SURKYN Marc ROYAL MOUGINS FRA 9,4 9 42
-

3 PARHAD Jean-Claude RIVIERA BARBOSS FRA 4,5 3

GUILLERMIN Patrick RIVIERA BARBOSS FRA 20,0 21 41
-

4 BARBAGIANNI Marie-Celeste CLAUX-AMIC FRA 10,8 11

CHUIMERT Jacqueline CLAUX-AMIC FRA 17,1 18 40
-

5 ABAD Félix CLAUX-AMIC FRA 14,6 15

MASSARDIER Gerard CLAUX-AMIC FRA 21,4 23 40
-

6 PICHAN Herland ST ENDREOL FRA 6,4 6

MOUCHON Denis ST ENDREOL FRA 11,2 11 40
-

7 GUINAMARD Paul CLAUX-AMIC FRA 12,4 13

DOULET Michel CLAUX-AMIC FRA 18,5 20 40
-

8 DUMAINE-MARTIN Xavier BIOT FRA 15,4 16

BENAZERAF Claude BIOT FRA 18,6 20 40
-

9 PICHAN Jocelyne ST ENDREOL FRA 11,7 12

SIINO Alain ST ENDREOL FRA 18,1 19 39
-

10 SEURIN Christophe BIOT FRA 10,5 10

ASPRO Michel BIOT FRA 11,3 11 39
-

11 VIAL Martine CLAUX-AMIC FRA 11,3 12

STRUCK Martine CLAUX-AMIC FRA 20,3 22 38
-

12 DE POTAPOFF Nicolas VALESCURE FRA 17,7 19

DE POTAPOFF Liliane VALESCURE FRA 21,3 23 37
-

13 PIOVESAN Daniel RIVIERA BARBOSS FRA 8,9 8

FINK Jean Marie RIVIERA BARBOSS FRA 13,4 14 37
-

14 BRÉMOND Sylvie BARBAROUX FRA 8,1 8

PUCCI Roger BARBAROUX FRA 13,5 14 37
-

15 VINCENT Didier ROYAL MOUGINS FRA 6,0 5

TEBOUL Pierre ROYAL MOUGINS FRA 22,0 24 36
-
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net
16 SQUILLARIO Patrick BIOT FRA 11,4 11

TALACCI Gabriele BIOT FRA 18,5 20 35
-

17 PIASENTA Michele DOLCE FREGATE FRA 4,5 4

TOCHE Daniele DOLCE FREGATE FRA 17,1 18 35
-

18 BAUD Jacques RIVIERA BARBOSS FRA 12,4 13

MILON Bernard RIVIERA BARBOSS FRA 13,2 14 35
-

19 ALZINA Jean François RIVIERA BARBOSS FRA 11,4 11

ARNOUX Laurent RIVIERA BARBOSS FRA 13,8 14 34
-

20 DAMIANO Jacques GRANDE BASTIDE FRA 14,1 15

HAUSTGEN Michel GRANDE BASTIDE FRA 16,6 17 34
-

21 NAJDUCH Alain L'ESTEREL FRA 12,9 13

ALARDET Gérard L'ESTEREL FRA 13,2 14 34
-

22 PASQUALINI Philippe DOLCE FREGATE FRA 11,5 12

NEYRAT Francois DOLCE FREGATE FRA 12,2 12 34
-

23 JALABERT André L'ESTEREL FRA 15,1 16

BOULAY Patrice L'ESTEREL FRA 22,0 24 33
-

24 JAN Michel L'ESTEREL FRA 18,0 19

GANIER Yannick L'ESTEREL FRA 18,1 19 33
-

25 MARTIN Philippe BARBAROUX FRA 15,4 16

ESPOSITO Francois BARBAROUX FRA 16,0 17 33
-

26 PLANTEROSE Bernard ROYAL MOUGINS FRA 8,2 8

RUSSIER Jean-Jacques ROYAL MOUGINS FRA 18,5 20 33
-

27 BONNOME PELLEGRIN Agnes BARBAROUX FRA 14,3 15

BIEDERMANN Jacques BARBAROUX FRA 14,9 16 33
-

28 GILLBANKS John VALESCURE FRA 18,5 20

CETTO Colette VALESCURE FRA 22,7 25 33
-

29 LASCOMBE Michel DOLCE FREGATE FRA 16,0 17

BOIVIN Yves DOLCE FREGATE FRA 16,7 18 33
-

30 BLANC Maryse ST DONAT FRA 12,2 13

DAILHE Patrick ST DONAT FRA 22,0 24 32
-

31 SIINO Raymond ST ENDREOL FRA 12,7 13

GILLES Marcel ST ENDREOL FRA 18,5 20 32
-

32 COLOMBANI Patrick VALESCURE FRA 18,5 20

COLOMBANI Anne-Marie VALESCURE FRA 19,2 21 31
-

33 DROIT Christian BIOT FRA 14,4 15

CRETON Jose BIOT FRA 14,6 15 31
-

34 LARBALETRIER Alain GRANDE BASTIDE FRA 13,3 14

GIRERD Michel GRANDE BASTIDE FRA 15,1 16 31
-

35 AZEMAR Michel BARBAROUX FRA 8,0 7

LAFAY Lionel BARBAROUX FRA 17,0 18 30
-
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net
36 GARCIN-AUDRAIN Nicole ST DONAT FRA 18,5 20

FAUVET Alain ST DONAT FRA 18,5 20 30
-

37 VERGOZ Alain GRANDE BASTIDE FRA 19,7 21

PACCOU Christian GRANDE BASTIDE FRA 21,9 24 29
-

38 LELIEVRE Michel DOLCE FREGATE FRA 9,5 9

D'ORSO Genevieve DOLCE FREGATE FRA 21,1 23 29
-

39 ROUZAUD Jacques GRANDE BASTIDE FRA 17,5 19

VERGOZ Elaine GRANDE BASTIDE FRA 19,2 21 29
-

40 SCHMITT Gérald ST DONAT FRA 15,6 16

PETIT Antoinette ST DONAT FRA 17,9 19 28
-

41 GROSFILS Christa ST DONAT FRA 18,3 20

BARAZER Bernard ST DONAT FRA 20,4 22 27
-

42 RIZZUTO Ercolo L'ESTEREL FRA 14,7 15

LOMBARDY Jacques L'ESTEREL FRA 22,0 24 26
-

43 FOUCAUD Christiane VALESCURE FRA 14,0 15

TRUCHET Michel VALESCURE FRA 14,9 16 26
-

44 PERIOTTI Lucas ROYAL MOUGINS FRA 8,9 8

CAUDA Marie-Christine ROYAL MOUGINS FRA 12,7 13 FOR
-


